INDICAÇÃO Nº 782/2012
Solicita o recapeamento asfáltico das vias públicas dos Bairros Vila Aguiar e Vila Santa Rita.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico das vias públicas dos Bairros Vila Aguiar e Vila Santa Rita.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender as reivindicações dos moradores das referidas Comunidades, tendo em vista que as vias públicas encontram-se com o asfalto em péssimas condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2012 - 10:53:08 03958/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário